rROTOCOUZACIOr

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 871/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 150: Servicios Auxiliares,
designado por Resolucion ING N° 12/20, presentd al area de Recursos Humanos la
lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalia Federal de Mercedes, de
acuerdo con la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por
medio del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en
los articulos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Publico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 vy
modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante
permanente 0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviard a sorteo la némina
definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccion. El/la
titular de la dependencia respectiva podra elegir entre los/as postulantes que hayan
resultado sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podré
requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento del area mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo 11l de la citada
resolucion de convocatoria, se incorporaran al listado definitivo de postulantes a los
aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 150: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:
I. INCORPORAR a Lucas Rodrigo Roseo, DNI: 37.030.434, y Andrea Graciela
Silva, DNI: 26.730.756, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 150:
Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo Ill de la Resolucion
ING N° 2/20.



Interino



rROTOCOLIZACIG:

Ile

Anexo

Lista D efinitivade Postulantes

Concurso N°150- Servicios Auxiliares

\ Apellido
Azzinnari
Bengoechea
Blenitez
Bevilacqua
Biavo
Cantero
Castillo
Cristiano
Cuelio

Del Canto
Devalle
Diaz

Diaz

Diaz
Fernandez
Lemos
Galiussi

Gii

Gomez
Gutierrez
Iribarren
Jauregui
Jofre Arrabai
Lasarte
Mereles
Molanes Carni
Mones Ruiz
Montero
Morley
Naibauer
Olivito
Pividori
Ramalle
Reale

Riveiro

Rosa
Roseo
Sanchez
Segovia
Serebrinsky
Silva

Siri

Nombre
Maximiliano Luis
Federico Oscar
Ariel Alejandro
Hernan Oscar
Verdnica Alejandra
Romina
Valeria Carolina.
Gabriela Alejandra
Nancy Paola
Andrés
Pablo Luciano
Carlos Ezequiel
Italo Alberto
Maximiliano

Ignacio Hernén

Maximiliano Emanuel
Mario Alberto
Fabricio Emmanuel
Javier Walter

Dante Leonardo
Mariano

Ana Paula

Facundo Mariano
Carla Rocio

Santiago Pedro Pablo
Andrés

Paulo Martin
Luciana Daniela
Giuliana Mailen
Susana Mabel
Rolando Alberto
Giuliana Vanina
Leandro

Yesica Yanina
Soledad

Augusto

Lucas Rodrigo
Guillermo Victor
Mario Walter
Fernando Ledn
Andrea Graciela
Analia Ayelen

Documento
29651924
30919030
26416518
17199360
29017113
27523599
35163335
27668937
26748794
34589420
27864241
33711910
27261958
33947438

23250082

29855743
32686753
31775297
33442057
37564542
38820222
26791198
37710406
40544131
33778297
34589478
22624483
28479050
36344983
20471936
22242150
37030012
23775446

29343583

41312799
37030434
23418588
27989669
27848461
26730756
342410£r"



Apellido Nombre Documento
Zarate Federico Ariel 31618395
Zarate Maria Florencia 28730072
Zarracina Adriana 27328171



