

FECHA: 17 M2 M2

Procuración General de la Nación

Resolución ING Nº 18 /20

Buenos Aires, M de ducembre de 2020.

ROBERTO RAMÓN RIQUELME PROSECRETARIO LETITADO

VIS TO

El CUDAP: EXP-MPF: 871/2020;

## Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 150: Servicios Auxiliares, designado por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Mercedes, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 150: Servicios Auxiliares.

Por ello,

## **RESUELVO:**

**I.** INCORPORAR a Lucas Rodrigo Roseo, DNI: 37.030.434, y Andrea Graciela Silva, DNI: 26.730.756, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 150: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 150: Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de la Nación
Interino



FECHA: AFIZIO

Procuración General de la Nación



## **ANEXO**

## ROBERTO RAMÓN RIQUELNE LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES PROSECACIARIO LETRANO CONCURSO Nº 150 – SERVICIOS AUXILIARES

Apellido	Nombre	Documento
Azzinnari	Maximiliano Luis	29651924
Bengoechea	Federico Oscar	30919030
Benitez	Ariel Alejandro	26416518
Bevilacqua	Hernan Oscar	17199360
Bravo	Veronica Alejandra	29017113
Cantero	Romina	27523599
Castillo	Valeria Carolina.	35163335
Cristiano	Gabriela Alejandra	27668937
Cuello	Nancy Paola	26748794
Del Canto	Andrés	34589420
Devalle	Pablo Luciano	27864241
Diaz	Carlos Ezequiel	33711910
Diaz	Italo Alberto	27261958
Diaz	Maximiliano	33947438
Fernández Lemos	Ignacio Hernán	23250082
Galiussi	Maximiliano Emanuel	29855743
Gil	Mario Alberto	32686753
Gomez	Fabricio Emmanuel	31775297
Gutierrez	Javier Walter	33442057
Iribarren	Dante Leonardo	37564542
Jáuregui	Mariano	38820222
Jofre Arrabal	Ana Paula	26791198
Lasarte	Facundo Mariano	37710406
Mereles	Carla Rocio	40544131
Molanes Camí	Santiago Pedro Pablo	33778297
Mones Ruiz	Andres	34589478
Montero	Paulo Martin	22624483
Morley	Luciana Daniela	28479050
Naibauer	Giuliana Mailen	36344983
Olivito	Susana Mabel	20471936
Pividori	Rolando Alberto	22242150
Ramalle	Giuliana Vanina	37030012
Reale	Leandro	23775446
Riveiro	Yesica Yanina Soledad	29343583
Rosa	Augusto	41312799
Roseo	Lucas Rodrigo	37030434
Sanchez	Guillermo Victor	23418588
Segovia	Mario Walter	27989669
Serebrinsky	Fernando Leon	27848461
Silva	Andrea Graciela	26730756
Siri	Analia Ayelen	34241081

Apellido	Nombre	Documento
Zarate	Federico Ariel	31618395
Zårate	María Florencia	28730072
Zarracina	Adriana	27328171